qq) cumprir as normas estabelecidas nas Instruções Normativas nº 09/2003 e nº 06/2013 do

TCEMG, mantendo toda a documentação devidamente ordenada e atualizada;

CLÁUSULA 5ª – DO VALOR TOTAL

Para a execução do objeto deste CONVÊNIO DE SAÍDA serão alocados recursos no valor total

de R$ 393.967,00 (trezentos e noventa e três mil e novecentos e sessenta e sete reais), de

acordo com o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, assim discriminado:

a)R$ 393.967,00 (trezentos e noventa e três mil e novecentos e sessenta e sete reais) a título de

repasse do Tesouro do Estado a ser realizado pelo(a) CONCEDENTE; 

CLÁUSULA 6ª DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos financeiros a serem repassados pelo CONCEDENTE correrão à conta da dotação

orçamentária nº 1261 12 361 172 4545 0001 4 4 40 42 01 0 10 1 (R$ 393.967,00), consignada no